
Schaal
Dwarsprofiel 1a-1a

1:100 (kijkrichting west)

4.00 0.173.30

0.800.40

Aanbrengen Semi verharding
Grasbetontegels 400x600x120 op geotextiel
50 mm brekerzand
250 mm menggranulaat 0/31,5
Grasbetontegels vullen met bermgrond

Berm
1.85

Fietspad
2.50Rijbaan

0.15 0.15

Aanbrengen 30 mm AC 11 surf DL-A
Aanbrengen 60 mm AC 32 base OL-A
Bestaande fundering profileren

40 mm SMA NL 8G+
60 mm AC 22 bind TL-B (bestaand te handhaven bij schades tussenlaag vervangen)

70 mm AC 22 base OL-B (bestaand te handhaven)
250 mm menggranulaat 0/31,5 (bestaand te handhaven)

2,5%2,5%
2,0%

1.00 0.15

3.500+
Ref

2.663+ 2.770+ 2.688+
2.495+ 2.445+

Aanbrengen RWS band 110x220x250mm in betonspecie

0.15

1.44
Middengeleider Rijbaan

0.17

40 mm SMA NL 8G+
60 mm AC 22 bind TL-B
70 mm AC 22 base OL-B

250 mm menggranulaat 0/31,5

Schaal
Dwarsprofiel 1-1

1:100 (kijkrichting west)

2.75 0.172.75

6.60

0.17

0.800.40

Aanbrengen Semi verharding
Grasbetontegels 400x600x120 op geotextiel
50 mm brekerzand
250 mm menggranulaat 0/31,5
Grasbetontegels vullen met bermgrond

Voetpad
3.65

Berm Berm
1.85

Fietspad
2.500.90

Rijbaan

Aanbrengen halfverharding 100mm
Aanbrengen menggranulaat 200mm

0.15 0.15

Aanbrengen 30 mm AC 11 surf DL-A
Aanbrengen 60 mm AC 32 base OL-A
Bestaande fundering profileren

2,5%2,5%
2,0%

0.15 0.15

2.687+2.796+ 2.770+ 2.688+
2.495+ 2.445+

3.500+
Ref

40 mm SMA NL 8G+
60 mm AC 22 bind TL-B (bestaand te handhaven bij schades tussenlaag vervangen)

70 mm AC 22 base OL-B (bestaand te handhaven)
250 mm menggranulaat 0/31,5 (bestaand te handhaven)

Schaal
Dwarsprofiel 1b-1b

1:100 (kijkrichting west)

2.75 0.172.75

6.60

0.17

0.800.40

Berm
1.85

Fietspad
2.50

Rijbaan

0.15 0.15

40 mm SMA NL 8G+
60 mm AC 22 bind TL-B (bestaand te handhaven bij schades tussenlaag vervangen)

70 mm AC 22 base OL-B (bestaand te handhaven)
250 mm menggranulaat 0/31,5 (bestaand te handhaven)

2,5%2,5%
2,0%

0.15 0.15

3.500+
Ref

Aanbrengen Semi verharding
Grasbetontegels 400x600x120 op geotextiel
50 mm brekerzand
250 mm menggranulaat 0/31,5
Grasbetontegels vullen met bermgrond
Aanbrengen 30 mm AC 11 surf DL-A
Aanbrengen 60 mm AC 32 base OL-A
Bestaande fundering profileren

2.688+ 2.770+ 2.687+
2.495+ 2.445+

3.00 3.60

Schaal
Dwarsprofiel 2-2

1:100 (kijkrichting west)

4.600.65

0.56

1.00

0.30

0.15

10.50 2.50 1.15

GeleiderParallelweg Haltehaven Busperron Fietspad Voetpad

3.00 2.70 3.00

0.45 0.15 0.15

0.15

0.15

0.30

40 mm SMA NL 8G+
60 mm AC 22 bind TL-B (bestaand te handhaven bij schades tussenlaag vervangen)

70 mm AC 22 base OL-B (bestaand te handhaven)
250 mm menggranulaat 0/31,5 (bestaand te handhaven)

Aanbrengen geleider van printbeton 160mm dik
Aanbrengen RWS band 110x220x250mm in betonspecie

40 mm SMA NL 8G+
60 mm AC 22 bind TL-B
70 mm AC 22 base OL-B

250 mm menggranulaat 0/31,5

Aanbrengen RWS band 110x220x250mm in betonspecie
Aanbrengen bushalte van betonverharding 250mm dik

Aanbrengen 250 mm menggranulaat 0/31,5

Aanbrengen perronband 300/435x334mm

Aanbrengen betontegels 300x300x45mm
Aanbrengen 350mm zand voor zandbed

Aanbrengen Trottoirband 130/150x250 in betonspecie

Aanrbengen 30 mm AC 11 surf DL-A
Aanbrengen 60 mm AC 32 base OL-A
Aanbrengen 200 mm menggranulaat 0/31,5

Aanbrengen betontegels 300x300x45 mm
op straatlaag 100 mm dik

Betonstraatstenen keiformaat in keperverband
(bestaand te handhaven)

Opsluitband 100x200mm
(bestaand te handhaven)

Aanbrengen 2 streks kantlaag van BSS keiformaat

2,5%2,5%
2,0%

2,0% 2,0%3,0%

Herstraten betonstraatstenen keiformaat in keperverband

1.00

Schaal
Dwarsprofiel 3-3

1:100 (kijkrichting west)

Schaal
Dwarsprofiel 4-4

1:100 (kijkrichting west)

Berm Rijbaan FietspadBerm Berm Voetpad

2.75 2.75

6.60

1.00

2.50 1.652.30 1.502.32

0.800.15 0.15

30 mm AC 11 surf DL-A
60 mm AC 32 base OL-A
200 mm menggranulaat 0/31,5
(bestaand te handhaven en aanbrengen tbv verbreding)

40 mm SMA NL 8G+
60 mm AC 22 bind TL-B (bestaand te handhaven bij schades tussenlaag vervangen)

70 mm AC 22 base OL-B (bestaand te handhaven)
250 mm menggranulaat 0/31,5 (bestaand te handhaven)

Aanbrengen betontegels 300x300x45 mm
op straatlaag 100 mm dik

Aanbrengen opsluitband 100x200mm

2,5%2,5%

2,0%2,0%

0.15 0.15

2,5% 2,5%2,0% 3,0%

3.00

0.15 0.15

0.30

2,0%

2.50 1.60

0.30

0.65

0.15

0.30
3.00

0.15

0.30

Aanrbengen 30 mm AC 11 surf DL-A
Aanbrengen 60 mm AC 32 base OL-A
Aanbrengen 200 mm menggranulaat 0/31,5

Aanbrengen betontegels 300x300x45 mm
op straatlaag 100 mm dik

Aanbrengen trottoirband 130/150x250 in betonspecie

40 mm SMA NL 8G+
60 mm AC 22 bind TL-B (bestaand te handhaven bij schades tussenlaag vervangen)
70 mm AC 22 base OL-B (bestaand te handhaven)
250 mm menggranulaat 0/31,5 (bestaand te handhaven)
Aanbrengen RWS band 110x220x250mm
in betonspecie

3.00

Haltehaven

3.30

Busperron Fietspad VoetpadRijbaan

3.87

Berm

Aanbrengen Molgoot van 5 strekken
betonstraatstenen keiformaat

Aanbrengen Semi verharding
Grasbetontegels 400x600x120 op geotextiel
50 mm brekerzand
250 mm menggranulaat 0/31,5
Grasbetontegels vullen met bermgrond

Aanbrengen opsluitband 100x200mm

Aanbrengen Halfverharding 100mm
Aanbrengen menggranulaat 200mm

Aanbrengen opsluitband 100x200mm

0.500.90

Te planten haag

0.17 0.18

3.500+
Ref

2.832+ 2.898+
2.716+ 2.803+ 2.909+ 2.803+

2.490+ 2.440+ 2.405+

3.000+
Ref

2.317+ 2.399+ 2.317+
2.060+ 2.010+ 2.015+ 1.979+

4.000+
Ref

2.890+ 3.006+ 2.865+ 2.781+
2.963+ 2.900+ 2.825+ 2.843+

Aanbrengen houten geleiderail

Aanbrengen trottoirband 130/150x250 in betonspecie

Aanbrengen opsluitband 100x200mm

Aanbrengen bushalte van betonverharding 250mm dik
Aanbrengen 250 mm menggranulaat 0/31,5

Aanbrengen betontegels 300x300x45mm
Aanbrengen 350mm zand voor zandbed

Aanbrengen perronband 300/435x334mm

Aanbrengen opsluitband 100x200mm in betonspecie

1.20

Schaal
Dwarsprofiel 5-5

1:100 (kijkrichting west)

Fietspad

2.50

30 mm AC 11 surf DL-A
60 mm AC 32 base OL-A
200 mm menggranulaat 0/31,5

40 mm SMA NL 8G+
60 mm AC 22 bind TL-B
70 mm AC 22 base OL-B

250 mm menggranulaat 0/31,5

2.854.003.004.000.500.90

Aanbrengen betontegels 300x300x45 mm
op straatlaag 100 mm dik

Rijbaan Middengeleider RijbaanVoetpad

1.50

Berm Voetpad

0.30 0.300.30 0.303.10 3.10

Aanbrengen Halfverharding 100mm
Aanbrengen menggranulaat 200mm

0.15 0.15 0.15 0.15

Aanbrengen geleider van printbeton 160 mm dik
op zandbed 150 - 250 mm dik

Aanbrengen RWS band 110x220x250mm in betonspecie

Aanbrengen opsluitband 100x200mm in betonspecie

Aanbrengen Molgoot van 5 strekken
betonstraatstenen keiformaat

Aanbrengen houten geleiderail

2,5%2,5%

2,0%

Te dempen watergang

4.50

Watergang

3.500+
Ref

2.281+ 2.281+ 2.381+ 2.381+ 2.281+
1.949+ 1.873+1.899+

Aanbrengen opsluitband 100x200mm

1.15

40 mm SMA NL 8G+
60 mm AC 22 bind TL-B
70 mm AC 22 base OL-B
250 mm menggranulaat 0/31,5

Aanbrengen RWS band 110x220x250mm in betonspecie

0.77

Schaal
Dwarsprofiel 6-6

1:100 (kijkrichting west)

Berm Rijbaan FietspadBerm Berm Voetpad

2.75 0.182.75

6.60

1.00

2.50 1.522.30 1.502.24

0.80

Aanbrengen Semi verharding
Grasbetontegels 400x600x120 op geotextiel

50 mm brekerzand
250 mm menggranulaat 0/31,5

Grasbetontegels vullen met bermgrond

1.00 0.15 0.15

30 mm AC 11 surf DL-A
60 mm AC 32 base OL-A
200 mm menggranulaat 0/31,5
(bestaand te handhaven en aanbrengen tbv verbreding)

40 mm SMA NL 8G+
60 mm AC 22 bind TL-B (bestaand te handhaven bij schades tussenlaag vervangen)

70 mm AC 22 base OL-B (bestaand te handhaven)
250 mm menggranulaat 0/31,5 (bestaand te handhaven)

Aanbrengen betontegels 300x300x45 mm
op straatlaag 100 mm dik

Aanbrengen opsluitband 100x200mm

2,5%2,5%

2,0%
2,0%

0.15 0.15

0.18

Semi verharding t.p.v.
bestaande bomen onderbreken Aanbrengen opsluitband 100x200mm3.500+

Ref

2.697+ 2.780+ 2.701+
2.466+ 2.416+

2.230+2.260+

Berm Rijbaan FietspadBerm Berm Voetpad

Schaal
Dwarsprofiel 7-7

1:100 (kijkrichting west)

2.75 2.75

6.60

0.18

1.00

2.50 1.652.89 1.503.47

0.801.00 0.15 0.15

Schaal
Dwarsprofiel 9-9

1:100 (kijkrichting west)

6.20

2.95 2.95

0.30

Rijbaan

3.00 2.50 1.75

Berm Fietspad Voetpad

30 mm AC 11 surf DL-A
60 mm AC 32 base OL-A
200 mm menggranulaat 0/31,5
(bestaand te handhaven en aanbrengen tbv verbreding)

Aanbrengen betontegels 300x300x45 mm
op straatlaag 100 mm dik

Aanbrengen opsluitband 100x200mm

Aanbrengen RWS band 110x220x250mm in betonspecie
Aanbrengen opsluitband 100x200mm in betonspecie
Aanbrengen betontegels 300x300x80 kleur rood
op straatlaag van 50mm dik
200mm menggranulaat 0/31,5 (bestaand te handhaven)

Aanbrengen trottoirband 130/150x250 in betonspecie
Aanbrengen betontegels 300x300x45mm
op straatlaag van 100mm dik

40 mm SMA NL 8G+
60 mm AC 22 bind TL-B (bestaand te handhaven bij schades tussenlaag vervangen)
70 mm AC 22 base OL-B (bestaand te handhaven)
250 mm menggranulaat 0/31,5 (bestaand te handhaven)

Aanbrengen RWS band 110x220x250mm in betonspecie

2,5%2,5%

2,0%
2,0%

2,0% 2,0%2,5%2,5%

0.15 0.15

Schaal
Dwarsprofiel 8-8

1:100 (kijkrichting west)

Schaal
Dwarsprofiel 10-10

1:100 (kijkrichting west)

Aanbrengen RWS band 110x220x250mm
in betonspecie

2,5% 2,5%

6.20

2.95 2.95

0.30

Rijbaan

1.38

Berm

Aanbrengen RWS band 110x220x250mm in betonspecie

40 mm SMA NL 8G+
60 mm AC 22 bind TL-B (bestaand te handhaven bij schades tussenlaag vervangen)
70 mm AC 22 base OL-B (bestaand te handhaven)
250 mm menggranulaat 0/31,5 (bestaand te handhaven)

Aanbrengen RWS band 110x220x250mm in betonspecie

2,5%2,5%

Te planten haag

Te planten haag

40 mm SMA NL 8G+
60 mm AC 22 bind TL-B
70 mm AC 22 base OL-B
250 mm menggranulaat 0/31,5

Aanbrengen RWS band 110x220x250mm in betonspecie

0.18

Aanbrengen Semi verharding
Grasbetontegels 400x600x120 op geotextiel

50 mm brekerzand
250 mm menggranulaat 0/31,5

Grasbetontegels vullen met bermgrond

40 mm SMA NL 8G+
60 mm AC 22 bind TL-B (bestaand te handhaven bij schades tussenlaag vervangen)

70 mm AC 22 base OL-B (bestaand te handhaven)
250 mm menggranulaat 0/31,5 (bestaand te handhaven)

Semi verharding t.p.v.
bestaande bomen onderbreken

40 mm SMA NL 8G+
60 mm AC 22 bind TL-B
70 mm AC 22 base OL-B

250 mm menggranulaat 0/31,5

4.005.56

Rijbaan Middenberm Rijbaan

0.30 0.30 3.55

0.15 0.15

3.55

4.00

Aanbrengen RWS band 110x220x250mm
in betonspecie

Aanbrengen RWS band 110x220x250mm in betonspecie
4.000+
Ref

3.015+ 3.114+ 3.114+ 3.014+

4.500+
Ref

3.844+ 3.921+ 3.844+

4.000+
Ref

2.871+ 2.953+ 2.873+
2.693+ 2.643+ 2.479+ 2.443+

4.500+
Ref

3.487+ 3.564+ 3.486+ 3.409+ 3.479+ 3.509+

Aanbrengen houten geleiderail

Aanbrengen houten geleiderail Aanbrengen opsluitband 100x200mm

Aanbrengen opsluitband 100x200mm

Te planten haag

1.15

1.20

0.60

0.55

Schaal
Dwarsprofiel 11-11

1:100 (kijkrichting west)

30 mm AC 11 surf DL-A
60 mm AC 32 base OL-A
200 mm menggranulaat 0/31,5
(bestaand te handhaven en aanbrengen tbv verbreding)

Aanbrengen betontegels 300x300x45 mm
op straatlaag 100mm dik

6.20

2.95 2.95
0.30

1.40 2.50 2.75 1.90

Rijbaan FietspadBerm Berm Voetpad

40 mm SMA NL 8G+
60 mm AC 22 bind TL-B (bestaand te handhaven bij schades tussenlaag vervangen)

70 mm AC 22 base OL-B (bestaand te handhaven)
250 mm menggranulaat 0/31,5 (bestaand te handhaven)

 Aanbrengen RWS band 110x220x250mm in betonspecie

Aanbrengen straatkolk (slokop)
aansluiten op bestaande kolkaansluiting

Aanbrengen opsluitband 100x200mm

Aanbrengen opsluitband 150x250mm

Te planten haag

2,5%2,5%
2,0% 2,0%

5.000+
Ref

4.163+ 4.239+ 4.163+ 4.075+ 4.025+ 4.001+ 4.037+

Te planten haag

0.55 0.40

Schaal
Dwarsprofiel 12-12

1:100 (kijkrichting west)

Fietspad

2.50

30 mm AC 11 surf DL-A
60 mm AC 32 base OL-A
200 mm menggranulaat 0/31,5

40 mm SMA NL 8G+
60 mm AC 22 bind TL-B
70 mm AC 22 base OL-B

250 mm menggranulaat 0/31,5

2.643.003.50

Aanbrengen betontegels 300x300x45 mm
op straatlaag 100 mm dik

Rijbaan Middengeleider Rijbaan

1.65

Berm Voetpad

40 mm SMA NL 8G+
60 mm AC 22 bind TL-B
70 mm AC 22 base OL-B
250 mm menggranulaat 0/31,5

Aanbrengen geleider van printbeton 160 mm dik
op zandbed 150 - 250 mm dik

Aanbrengen RWS band 110x220x250mm in betonspecie

Aanbrengen RWS band 110x220x250mm in betonspecie

2...%
2,0%

3.99

Te planten haag

2...%

Berm

3.50

Rijbaan

Aanbrengen RWS band 110x220x250mm in betonspecie

Aanbrengen RWS band 110x220x250mm in betonspecie

Aanbrengen trottoirband 130/150x250 in betonspecie

Aanbrengen opsluitband 100x200mm

Aanbrengen opsluitband 100x200mm in betonspecie

Te dempen watergang
en duiker ∅ 300 mm (PVC) aanbrengen

5.500+
Ref

4.442+ 4.496+ 4.543+ 4.597+
4.253+ 4.203+ 4.170+

Schaal
Dwarsprofiel 16-16

1:100 (kijkrichting noord)

Berm VoetpadRijbaanFietspad
6.201.29 2.012.40

Gebruiksgrens
Kadastralegrens

 Aanbrengen Fietspad van betontegels
300x300x80mm kleur rood

Aanbrengen RWS band 110/220x250 Aanbrengen Betontegels 300x300x45 mm
op straatlaag 100mm dik

6.20

2.95 2.95

0.30

Rijbaan
1.80 2.50

Schaal
Dwarsprofiel 15-15

1:100 (kijkrichting noord)

Schaal
Dwarsprofiel 14-14

1:100 (kijkrichting noord)

6.20 1.18 2.50

0.40

0.50

0.30

Te planten haag

Rijbaan FietspadBerm

40 mm SMA NL 8G+
60 mm AC 22 bind TL-B (bestaand te handhaven bij schades tussenlaag vervangen)

70 mm AC 22 base OL-B (bestaand te handhaven)
250 mm menggranulaat 0/31,5 (bestaand te handhaven)

Aanbrengen RWS band 110x220x250mm in betonspecie

30 mm AC 11 surf DL-A
60 mm AC 32 base OL-A
200 mm menggranulaat 0/31,5
(bestaand te handhaven en aanbrengen tbv verbreding)

Aanbrengen opsluitband 100x200mm

Aanbrengen molgoot van 5 strekken
betonstraatstenen keiformaat

Busperron Fietspad

40 mm SMA NL 8G+
60 mm AC 22 bind TL-B (bestaand te handhaven bij schades tussenlaag vervangen)

70 mm AC 22 base OL-B (bestaand te handhaven)
250 mm menggranulaat 0/31,5 (bestaand te handhaven)

40 mm SMA NL 8G+
60 mm AC 22 bind TL-B
70 mm AC 22 base OL-B

250 mm menggranulaat 0/31,5

T.p.v. woningen maatregel aanbrengen
om trillingen te voorkomen

Aanbrengen betontegels 300x300x45mm
350mm zand voor zandbed

Aanbrengen trottoirband 130/150x250 in betonspecie

30 mm AC 11 surf DL-A
60 mm AC 32 base OL-A
200 mm menggranulaat 0/31,5
(bestaand te handhaven en
aanbrengen tbv verbreding)

40 mm SMA NL 8G+
60 mm AC 22 bind TL-B (bestaand te handhaven bij schades tussenlaag vervangen)

70 mm AC 22 base OL-B (bestaand te handhaven)
250 mm menggranulaat 0/31,5 (bestaand te handhaven)

40 mm SMA NL 8G+
60 mm AC 22 bind TL-B
70 mm AC 22 base OL-B
250 mm menggranulaat 0/31,5

2,0%2,0% 2,5%2,5%

2,5%2,5%
2,0% 2,0%

2,5% 2,0%

Te dempen watergang

Schaal
Dwarsprofiel 13-13

1:100 (kijkrichting west)

30 mm AC 11 surf DL-A
60 mm AC 32 base OL-A
200 mm menggranulaat 0/31,5
(bestaand te handhaven en aanbrengen tbv verbreding)

Aanbrengen betontegels 300x300x45 mm
op straatlaag 100mm dik

6.20

2.95 2.95
0.30

2.08 2.50 1.80 1.65

Rijbaan FietspadBerm Berm Voetpad

40 mm SMA NL 8G+
60 mm AC 22 bind TL-B (bestaand te handhaven bij schades tussenlaag vervangen)

70 mm AC 22 base OL-B (bestaand te handhaven)
250 mm menggranulaat 0/31,5 (bestaand te handhaven)

 Aanbrengen RWS band 110x220x250mm in betonspecie

Aanbrengen opsluitband 100x200mm

Aanbrengen trottoirband 130/150x250mm in betonspecie
Te planten haag

2,0%
2....%Talud 1:1 Ta

lud
 1:
1

Waterretentie

2,0%

Aanbrengen opsluitband 100x200mm in betonspecie

Aanbrengen opsluitband 100x200mm in betonspecie

 Aanbrengen RWS band 110x220x250mm in betonspecie

2.71

Berm

Aanbrengen betonstraatstenen op straatlaag van 50mm dik
200mm menggranulaat 0/31,5 (bestaand te handhaven)

Aanbrengen betonstraatstenen op straatlaag van 50mm dik
200mm menggranulaat 0/31,5 (bestaand te handhaven)

5.500+
Ref

4.541+ 4.618+ 4.696+
4.474+ 4.424+ 4.277+ 4.314+

6.500+
Ref

5.567+ 5.644+ 5.721+ 5.699+ 5.649+ 5.641+

7.000+
Ref

5.936+ 5.998+ 5.936+ 6.102+ 5.982+

6.000+
Ref

5.261+ 5.207+ 5.083+ 5.145+ 5.083+
5.258+

2.826+
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